

BMT Instruments ApS

Staktoften 22 A, 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 25 99 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Tommy Bunch-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMT Instruments ApS Staktoften 22 A, 1 2950 Vedbæk CVR-nr.: 32 25 99 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tommy Bunch-Nielsen, Formand Niels Peter Kloch Jakob Lillegaard Karbo
Direktion	Tommy Bunch-Nielsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Mads Bunch-Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og udvikling af måleinstrumenter og målemetoder fortrinsvis til byggesektoren samt al virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134.451 kr. mod 43.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.628 kr. mod 36.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	134.451	43.594
Andre finansielle indtægter	200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.689	-7.486
Resultat før skat	130.962	36.108
3 Skat af årets resultat	-18.334	0
Årets resultat	112.628	36.108
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.628	36.108
Disponeret i alt	112.628	36.108

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>282.155</u>	<u>234.143</u>
Varebeholdninger i alt		<u>282.155</u>	<u>234.143</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.497	111.242
Udsudte skatteaktiver		<u>744</u>	<u>2.886</u>
Tilgodehavender i alt		<u>70.241</u>	<u>114.128</u>
Likvide beholdninger		<u>72.339</u>	<u>39.675</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>424.735</u>	<u>387.946</u>
Aktiver i alt		<u>424.735</u>	<u>387.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	138.688	26.060
Egenkapital i alt	263.688	151.060
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.562	4.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.534	49.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	115.741
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.192	0
Anden gæld	87.759	67.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.047	236.886
Gældsforpligtelser i alt	161.047	236.886
Passiver i alt	424.735	387.946

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-10.048	114.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.108	36.108
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.060	151.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.628	112.628
	125.000	138.688	263.688

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.131	7.016
Andre finansielle omkostninger	558	470
	3.689	7.486
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.192	0
Årets regulering af udskudt skat	2.142	0
	18.334	0